

Seamar Scandinavia A/S

Dalsagervej 10, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 33 75 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Jesper Mariegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seamar Scandinavia A/S Dalsagervej 10 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 33 75 20 59
	Stiftet: 31. maj 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Mariegaard Claus Rask Boddum Ib Mariegaard
Direktion	Claus Rask Boddum
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Nørregade 13, 9850 Hirtshals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.392 t.kr. mod 52.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.285 t.kr. mod 5.499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet har været påvirket af større projekter, hvor der er kalkuleret med en lavere dækning. Ændring af domiciladresse har ligeledes betydet større omkostninger i forbindelse med flytningen. Opbygning af organisationen i salg og HR har også haft en negativ effekt på omkostningsniveau. Tiltagene forventes dog at give en øget merindtjening fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	60.392.307	52.371.395
1 Personaleomkostninger	-54.844.329	-45.834.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.032	-422.806
Andre driftsomkostninger	0	-1.714
Driftsresultat	5.202.946	6.112.055
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	282.400	820.000
Andre finansielle indtægter	44.806	251.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.225	-369.344
Resultat før skat	5.431.927	6.814.409
Skat af årets resultat	-1.146.522	-1.315.493
Årets resultat	4.285.405	5.498.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.300.000
Overføres til overført resultat	285.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.801.084
Disponeret i alt	4.285.405	5.498.916

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.888	529.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.888</u>	<u>529.422</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	623.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
6 Andre tilgodehavender	0	7.577.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.201.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.888</u>	<u>8.730.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.112.665	4.210.942
Udskudte skatteaktiver	101.923	52.503
Andre tilgodehavender	487.277	137.565
Periodeafgrænsningsposter	169.244	497.673
Tilgodehavender i alt	<u>5.871.109</u>	<u>4.898.683</u>
Likvide beholdninger	<u>5.136.068</u>	<u>1.587.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.007.177</u>	<u>6.485.686</u>
Aktiver i alt	<u>11.225.065</u>	<u>15.216.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	2.273.381	1.987.976
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.300.000
Egenkapital i alt	6.773.381	10.787.976
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	584.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.335.366	1.053.502
Selskabsskat	471.942	976.612
Anden gæld	2.644.376	1.813.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.451.684	4.428.328
Gældsforpligtelser i alt	4.451.684	4.428.328
Passiver i alt	11.225.065	15.216.304

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.420.164	40.594.988
Pensioner	6.667.085	4.151.620
Andre omkostninger til social sikring	181.388	166.493
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.575.692</u>	<u>921.719</u>
	<u>54.844.329</u>	<u>45.834.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>49</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.225</u>	<u>369.344</u>
	<u>98.225</u>	<u>369.344</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.071.495	1.915.467
Tilgang i årets løb	33.499	220.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-63.971</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.104.994</u>	<u>2.071.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.542.075	-1.151.787
Årets afskrivninger	-345.031	-422.806
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>32.519</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.887.106</u>	<u>-1.542.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>217.888</u>	<u>529.422</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	623.500	0
Tilgang i årets løb	0	623.500
Afgang i årets løb	<u>-623.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>623.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>623.500</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	0	100.500
Tilgang i årets løb	0	541.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-641.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	7.577.697	3.638.959
Tilgang i årets løb	0	4.042.425
Afgang i årets løb	<u>-7.577.697</u>	<u>-103.688</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>7.577.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>7.577.696</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.987.976	4.789.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>285.405</u>	<u>-2.801.084</u>
	<u>2.273.381</u>	<u>1.987.976</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	8.300.000	8.000.000
Udloddet udbytte	-8.300.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>8.300.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>8.300.000</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>924</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 331 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 924 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvorpå der påhviler opsigelsesvarsel på 6 måneder.
